С о держание : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

БАШКОРТОСТАН РЕ СПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/f>, Декабрь 20М  щ / Ш  декабря ,,/#

В связи с кадровыми и структурными изменениями Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1. Внести изменения в распоряжение от 09 июля 2019 года № 106-р
(далее -  распоряжение):

1.1. в п. 3.1. приложения № 1 к распоряжению после слов «из числа
кандидатур, представленных» добавить слова «заместителем главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,»;

1.2. в приложение № 2 распоряжения:
1.2.1. включить в состав городской конкурсной комиссии по отбору

лучшего праздничного оформления организаций с прилегающими
территориями «Уфа праздничная» при Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан (далее -  комиссия):

Фадеева Н.С. -  заместителя главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, заместителя председателя комиссии;

Фагамова А.М. -  директора Муниципального казенного учреждения
«Городская реклама» городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
члена комиссии;

1.2.2. вывести из состава комиссии Насыртдинова И.Д.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Н. Сулейманову. _

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

191-р от 17.12.2019
96-05-00374 от 17.12.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата: